
Oznaczenie sprawy: ZA.271.26.2023

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Budowa szpitala miejskiego

Data przekazania sprostowania do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 17-11-2023

Polska-Gliwice: Roboty budowlane

2023/S 222-698165

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Roboty budowlane

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2023/S 119-373683)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1)Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 276255335
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 21
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Stańczak, Marta Bogdańska
E-mail: za@um.gliwice.pl
Tel.: +48 322385530
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gliwice.eu/
Adres profilu nabywcy: https://www.gliwice.eu/

Sekcja II: Przedmiot
II.1)Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)Nazwa:

Budowa szpitala miejskiego

Numer referencyjny: ZA.271.26.2023
II.1.2)Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane
II.1.3)Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane
II.1.4)Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest budowa szpitala miejskiego w Gliwicach, w ramach postępowania
prowadzonego pn.: "Budowa szpitala miejskiego".



Niniejsze postępowanie zostało podzielone na część podstawową oraz na część objętą prawem opcji.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2023
VI.6)Numer pierwotnego ogłoszenia
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 119-373683

Sekcja VII: Zmiany
VII.1)Informacje do zmiany lub dodania
VII.1.2)Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: II.2.4
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Opis zamówienia
Zamiast:

Przedmiotem zamówienia jest budowa szpitala miejskiego w Gliwicach, w ramach postępowania
prowadzonego pn.: "Budowa szpitala miejskiego".

Niniejsze postępowanie zostało podzielone na część podstawową oraz na część objętą prawem opcji.

Opis przedmiotu zamówienia (z uwzględnieniem części objętej prawem opcji) stanowi:

a) "Wzór umowy" (załącznik nr 7 do SWZ);

b) "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" (załącznik nr 8 do SWZ);

c) "Dokumentacja projektowa, program funkcjonalno-użytkowy, dokumentacja fotograficzna" (załącznik nr 9
do SWZ);

d) "Opis podziału zadania na część podstawową i na część objętą prawem opcji" (załącznik nr 15 do SWZ);

e) "Tabela równoważności" (załącznik nr 16 do SWZ);

f) "Dokumentacja formalna" (załącznik nr 17 do SWZ).

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć za realizację zamówienia w zakresie części podstawowej,
wynosi 350.587.026,08 zł brutto. Zamawiający informuje, że wskazana kwota nie jest tożsama z szacunkową
wartością części podstawowej zamówienia.

UWAGA:

Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, zgodnie z treścią art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

Wymagany termin gwarancji: zgodnie z §8 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SWZ),

Wymagany termin rękojmi: zgodnie z §8 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SWZ).

Powinno być:

Przedmiotem zamówienia jest budowa szpitala miejskiego w Gliwicach, w ramach postępowania
prowadzonego pn.: "Budowa szpitala miejskiego".

Niniejsze postępowanie zostało podzielone na część podstawową oraz na część objętą prawem opcji.

Opis przedmiotu zamówienia (z uwzględnieniem części objętej prawem opcji) stanowi:

a) "Wzór umowy" (załącznik nr 7 do SWZ);

b) "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" (załącznik nr 8 do SWZ);



c) "Dokumentacja projektowa, program funkcjonalno-użytkowy, dokumentacja fotograficzna" (załącznik nr 9
do SWZ);

d) "Opis podziału zadania na część podstawową i na część objętą prawem opcji" (załącznik nr 15 do SWZ);

e) "Tabela równoważności" (załącznik nr 16 do SWZ);

f) "Dokumentacja formalna" (załącznik nr 17 do SWZ).

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć za realizację zamówienia w zakresie części podstawowej,
wynosi 350.587.026,08 zł brutto. Zamawiający informuje, że wskazana kwota nie jest tożsama z szacunkową
wartością części podstawowej zamówienia.

UWAGA:

Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, zgodnie z treścią art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

Wymagany termin gwarancji: zgodnie z §8 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SWZ),

Wymagany termin rękojmi: zgodnie z §8 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SWZ).

UWAGA NR 2:

Przedstawione w załączniku nr 9 do SWZ wskazania na urządzenia techniczne, systemy, protokoły
komunikacyjne i oprogramowanie oraz materiały z podaniem producenta należy traktować jako odniesienie
do oczekiwanych przez Zamawiającego parametrów technicznych i użytkowych oraz jako przykładowe ze
względu na zasady ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art. 99 do 103.

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne do opisywanych w dokumentach norm, ocen technicznych,
specyfikacji technicznych, systemów referencji technicznych, krajowych deklaracji zgodności oraz krajowych
deklaracji właściwości użytkowych wyrobu budowlanego, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy
pzp.

Oznacza to, że Wykonawcy mogą zaproponować inne niż wyszczególnione w dokumentacji rozwiązania
z zachowaniem odpowiednich równoważnych parametrów technicznych dla osiągnięcia oczekiwanej
funkcjonalności całego układu będącego przedmiotem zamówienia z zapewnieniem uzyskania wszelkich
ewentualnie wymaganych uzgodnień, w tym zaakceptowania zmian materiałowych przez projektanta
i Zamawiającego.

UWAGA NR 3:

Jakiekolwiek inne wskazania lub wymagania w zakresie terminu gwarancji i rękojmi zawarte w załączniku nr 9
do SWZ, a w szczególności w dokumentacjach projektowych i specyfikacjach technicznych wykonania
i odbioru robót budowlanych stanowiących część opisu przedmiotu zamówienia są nieobowiązujące i nie mają
zastosowania.

Numer sekcji: IV.2.2
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie
do udziału
Zamiast:
Data: 20/12/2023
Czas lokalny: 09:00
Powinno być:
Data: 22/12/2023
Czas lokalny: 09:00
Numer sekcji: IV.2.6
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Zamiast:
Data: 17/04/2024
Powinno być:



Data: 19/04/2024
Numer sekcji: IV.2.7
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert
Zamiast:
Data: 20/12/2023
Czas lokalny: 12:00
Powinno być:
Data: 22/12/2023
Czas lokalny: 12:00
VII.2)Inne dodatkowe informacje:

Główny Specjalista

17-11-2023 r.  Grzegorz Stańczak
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p12681f105365_KM67.html

